

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231201530
 Kundennr.: 13500
 Datum: 29. Dezember 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200679 vom 11.12.2023: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Hamburg Externe Belegnr. 05/818640: *** Rückstand aus Auftrag: DA230018769 *** Ihre Belegnr.: ORDER #806660				
1	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm	2	Stück	2,61	5,22
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
2	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,30	0,60
3	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,61	5,22
4	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	3,48	3,48
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231200679				14,52

 Lieferungsnr. DI231201522 vom 21.12.2023: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Hamburg
 Externe Belegnr. 05/831303:
 *** Rückstand aus Auftrag: DA230017119
 *** Ihre Belegnr.: ORDER #783563

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231201530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,05 kg	7	Stück	2,61	18,27
7	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,07 kg	5	Stück	0,30	1,50
8	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,20	4,00
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231201522							32,12
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231201522							40,47
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							54,99
19% MwSt.							10,45
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							65,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen:	14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231201530 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.:	13514 Matthies GmbH & Co KG Hellgrundweg 110 22525 Hamburg
Nettogesamtgewicht in kg:	1,931



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF231201530

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

13514

Matthies GmbH & Co KG

Autoteile

Hellgrundweg 110

22525 Hamburg

Deutschland